主旨：本會舉辦「108年度基隆市體育會劍道委員會第一次劍道初至三段位審查」會，敬請踴躍報名參加。
說明：
一、依中華民國劍道協會108年度活動計劃及最新稱號段位審查規則、細則辦理。
二、訂於108年9月29日(日)下午1時假基隆市新西里里民會堂。（基隆市安樂區新西街106-1號）舉行。
三、欲報名者請於108年8月25日(日)前(已郵戳為憑，請遵守申請截止日期，逾期不予受理)，詳填申請表並附上現有本會或F.I.K.承認所屬團體之最高段位證書正本、2吋相片二張及審查登記費一起以限時掛號覆寄本會辦理。
四、隨函附上申請表乙份，或至本會網站http://www.tsfka.org.tw/下載電子檔。
五、報考初段至參段及考題將於完成報名手續後E-mail發給參加者，請書寫後於審查當日繳交。
六、報考人員之劍道服裝、護具等，不得有任何足以辨識身分(含團體名)之臂章、繡字等標記(幟)。如當場發現不符規定者，本會將取消該次之段位審查資格，審查費用不予退還。
七、參加者之保險需自理，請自行攜帶木刀、文具、劍道裝備等升段所需用品。
八、依本會「最新稱號段位審查規則、細則」之規定劍道形審查招式如下：
[bookmark: _GoBack]初段＝長刀形3招以上(得就長刀形中選擇分配)。
二段＝長刀形5招以上(得就長刀形中選擇分配)。
三段＝長刀形1〜7招。
九、如有任何問題可與本會總幹事簡至毅先生聯絡，手機0939-038-379。